CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THUÊ RỪNG
       Kính gửi: ....................................................................................................
1. Họ và tên người đề nghị thuê rừng (1) ................................ năm sinh.................. ;
Số CMND (hoặc Căn cước công dân):.................... Ngày cấp................... Nơi cấp ..................
Họ và tên vợ hoặc chồng ........................................................ năm sinh....................;
Số CMND (hoặc Căn cước công dân):.......................... Ngày cấp...................., Nơi cấp.........................................
2. Địa chỉ liên hệ..................................................................................................
3. Địa Điểm khu rừng đề nghị thuê(2)....................................................................
.....................................................................................................................................
4. Diện tích đề nghị thuê rừng (ha).......................................................................
5. Thời hạn thuê rừng (năm).................................................................................
6. Để sử dụng vào Mục đích (3).............................................................................
7. Cam kết sử dụng rừng đúng Mục đích, chấp hành đúng các quy định của pháp luật về bảo vệ và phát triển rừng; trả tiền thuê rừng đầy đủ và đúng hạn.

	........ngày     tháng     năm .....
Người đề nghị thuê rừng
(Ký và ghi rõ họ, tên)

Xác nhận của UBND xã
1. Về nhu cầu và khả năng sử dụng rừng của người đề nghị giao rừng ..................................................................................................................................... 2. Về sự phù hợp với quy hoạch .................................................................................

	...... ngày      tháng     năm.....
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
(Ký tên và đóng dấu)